



# ПРАВИТЕЛЬСТВО САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января 2018 г. № 2

г. Южно-Сахалинск

**О внесении изменений в Положение о межведомственной комиссии по реализации подпрограммы «Оказание содействия добровольному переселению в Сахалинскую область соотечественников, проживающих за рубежом» государственной программы Сахалинской области «Содействие занятости населения Сахалинской области на 2014 - 2020 годы», утвержденное постановлением Правительства Сахалинской области от 05.02.2016 № 45**

В соответствии с постановлением Правительства Сахалинской области от 22.09.2010 № 450 «Об утверждении Регламента Правительства Сахалинской области» Правительство Сахалинской области **постановляет**:

1. Внести в Положение о межведомственной комиссии по реализации подпрограммы «Оказание содействия добровольному переселению в Сахалинскую область соотечественников, проживающих за рубежом» государственной программы Сахалинской области «Содействие занятости населения Сахалинской области на 2014 - 2020 годы», утвержденное постановлением Правительства Сахалинской области от 05.02.2016 № 45, следующие изменения:

1.1. В пункте 3.1 слова «его заместителей» заменить словами «его заместителя».

1.2. В пункте 3.17 слова «один из заместителей» заменить словами «заместитель председателя».

1.3. В пункте 3.20 слова «агентство государственной службы занятости населения Сахалинской области» заменить словами «агентство по труду и занятости населения Сахалинской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Губернские ведомости», на официальном сайте Губернатора и Правительства Сахалинской области, на «Официальном интернет-портале правовой информации».

Председатель Правительства  
Сахалинской области



В.Г.Щербина